Gemeinde Büchen

Der Vorsitzende des Werkausschusses der Gemeinde Büchen

Gemeinde Büchen, 18.11.2021

Einladung

zur Sitzung des Werkausschusses der Gemeinde Büchen am Donnerstag, den 02.12.2021 um 19:00 Uhr im Sitzungssaal des Bürgerhauses, Amtsplatz 1, 21514 Büchen

4)	Tagesordnung
1)	Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Beschlussfassung über nichtöffentliche Sitzungsteile
3)	Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtöffentlicher Sitzung
4)	Niederschrift der letzten Sitzung
5)	Bericht des Ausschussvorsitzenden und der Verwaltung
6)	Einwohnerfragestunde
7)	Zustand der Hauptpumpwerke in Büchen
8)	4. Brunnen für die Wasserversorgung
9)	Waldschwimmbad
10)	Lüftungsanlage für den Sitzungssaal im Bürgerhaus
11)	Erhöhung der Resilienz kommunaler Gebäude
12)	Kindertagesstätten
12.1)	Neubau Kita Forschernest in der Straße Roggenschlag (B-Plan 58)
12.2)	Küchenerweiterung der Wiesenkita
13)	Neubau Einfeldhalle unter Berücksichtigung der Festlegung des B- Planes 54
14)	Straßenbeleuchtung
15)	Bericht über den Betrieb des Mähroboters auf dem Rasenplatz
16)	Laub der gemeindeeigenen Bäume

- 17) PV-Anlagen auf kommunalen Gebäuden
- 18) Verschiedenes
- 19) Vertragsangelegenheiten

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Michael Lucks